ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII отчетно-выборной Конференции Ивановского областного объединения организаций профсоюзов

[bookmark: _GoBack]17 сентября 2015 года                                                                                № 7-9

О предоставлении права Совету ИОООП
изменения нормы представительства
и замены членов Совета ИОООП

VII отчетно-выборная Конференция
Ивановского областного объединения организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Предоставить Совету Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» право принятия решений о внесении изменений в норму представительства членских организаций в составе Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»,  подтверждении или прекращении полномочий членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» в связи с делегированием или отзывом членскими организациями ИОООП своих представителей и в иных случаях, предусмотренных Уставом Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».